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Joacim Sjöberg utses till verkställande direktör och 
koncernchef för Castellum AB
Styrelsen har idag utsett Joacim Sjöberg till vd och koncernchef för Castellum AB med 
omedelbart tillträde. Joacim Sjöberg kommer att avböja omval till styrelsen på Castellums 
årsstämma den 23 mars.

Joacim Sjöberg är sedan den 17 januari 2023 tillförordnad vd för Castellum och har suttit i bolagets 
styrelse sedan 2020.

”Styrelsen har haft en tydlig kravprofil för vd-rollen redan från start. Vi har haft en gedigen 
rekryteringsprocess som startade innan jul där många starka kandidater har visat intresse för 
uppdraget. Joacim Sjöberg klev fram som kandidat under processens gång och besitter stor kunskap 
om såväl kapitalmarknaden som branschen. Detta har Castellum stor nytta av i dessa tider med 
finansiell oro i omvärlden. Dessutom har Joacim Sjöberg god kunskap och insikt om bolaget från sin 
tid i styrelsen. Jag ser fram emot att fortsätta samarbetet med Joacim som Castellums nya vd och 
koncernchef”, säger Per Berggren, styrelseordförande, Castellum AB. 

Joacim Sjöberg har arbetat större delen av sitt yrkesliv i finansbranschen och särskilt mot 
fastighetsbranschen. Han har erfarenhet från tidigare chefsroller, bland annat på Öhman 
Fondkommission, Swedbank och Jones Lang LaSalle där han arbetat aktivt med transaktioner och 
finansiering i kapitalintensiva branscher. Utöver sin erfarenhet från bank- och finanssektorn har 
Joacim Sjöberg varit advokat på Mannheimer Swartling.

”Intresset för uppdraget har uppstått och växt under tiden som tillförordnad vd på bolaget. Jag ser 
mycket fram emot att fortsätta mitt engagemang för Castellum i rollen som vd och koncernchef. 
Castellum är ett stabilt och välskött bolag med fina tillgångar i såväl fastigheter som kompetens. Nu 
har vi en stor finansiell oro i omvärlden som vi ska möta med lika delar ödmjukhet som handlingskraft. 
Jag tackar för förtroendet att leda bolaget genom denna period och samtidigt rusta oss för framtiden”, 
säger Joacim Sjöberg, vd och koncernchef Castellum AB.

För mer information vänligen kontakta:
Per Berggren, styrelseordförande, Castellum AB, 070-553 80 48
Joacim Sjöberg, verkställande direktör, Castellum AB, 08-503 052 00
Anna-Karin Nyman, kommunikationsdirektör, Castellum AB, 070-206 75 62
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Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Per den 31 december 2022 uppgick fastighetsvärdet till ca 181 miljarder 
kronor, inklusive ägarandelen i norska Entra ASA. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av 
våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska 
fastighets- och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är 
noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap.

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se

Denna information är sådan information som Castellum är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-03-22 08:30 CET.
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